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]NACLERIO
NOME

|NICOLO'

CODICE FISCALE
I

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
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Con quests informatlva I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat! raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679,
relative alia protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verrannotrattali dall'Agenzia delle Entrate per Ie flnalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle Tiposte e per eventual! ulteriori finalita che potranno essere previste da
specifiche norms di legge. I dafi potranno essere utilizzati al fine d) individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio dj pubblici poteri connessi allo syolgimento delle predette attivita (liquKJazione, accertamento e riscos^ipne) di cui^
investital'AgenziadelleEntratefart. 6,§1 lett e) del Regolamento), in base a qyanto previstodallanprmativa disettore. IIDecretodelPresi
n. 322 stabilisce Ie modalita per la presentazione delle'dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai
sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
Mati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avyalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, quest! ultimi dovranno essere informati da! dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenti e seryizi^ifferti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (DE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della schedaunica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mjlle dell'lrpef.
L'effettuazione della scelfa per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpefe facoltatlva e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ralifica delle intese stipulate con
Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpefe facoltativa eviene richiesfa ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effeUuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sens] dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazionl,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.'
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
!1 Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per ia dichiarazione dei dati rilevanti ai fini delta applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo
9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017,n.50,cost come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno consen/ati flno al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione delta dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di eventual] procedimenti

a richieste da parte dell'Autohta giudiziaria.
)er quanto riguarda i dati relativi alte scelte per la destinazione dell'otto, de) cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire alI'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli

pressogliintermediarie/oisostitutid'impostacheprestanoassistenzafiscale circa la corretta frasmissione delle relative infprmazioni. Saranno, inoltre, conservati peril tempo necessario a consentirealdestinatario della
:la effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dat! personal) saranno trattafi anche con strumenti automatizzati per I tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che j dati
forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle flnalita per cui vengono gestii: I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza organizzative, tecniche e flsiche, per tuielare te informaziopi
dall'alterazione dalla distruzione dalia perdjta, dal furto o dall'utilizzo impropno o iltegittimo. II modello puo essere cons^gnato a soggettj intermedjari individuati dalla legge (centri di assistenza associazioni di categoria
e professionisti) che tratteranno idati esdusivamente per talinalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gliintermediari assumono la qualifica di'titolare del trattamento"
quando i dati entrano nella loro dlsponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza flscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delte entrate, in via telematlca, i
dati contenutl nolle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAL!
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quail Responsabili, owero dalle personeautorizzate a] trattamento dei dati personal! che operano sotto I'autohta diretta del Titolare, o del Responsabile.

Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non^sarannodiffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessarip, potranno essere comunicatl:
- ai soggefti GUI la comunicazjone dei dati debba essere effettuafa in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrafivo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero per

adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria,
- ad allri eventuali soggetti teizi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessan'a per la tutela d] Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati pereonali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del Irattamento dei dali personal] e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico, alia quale
e affidafa I'elaborazione e I'aggiomamentodegli indici sintetici di affidabilifa fiscale nonche te attivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del
Regolamento(UE) 2016/679."

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dat) forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area Consuitazioni del sito web dell'Agenzia
delle Entrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del site dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- pasta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta elettronica allecaselle dedicate entrate updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'indjnzzo eserciziocliritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo
Regolamento. Ulteriori infomiazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delie Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!.
Gli [ntemiediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consensp degli interessati sla per trattare i dati relativi a
particolan oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mile, del cinque per mile e del due per milte dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri
intermediari.
Tale consenso vlene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del dnque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE (•)

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadra

RW
Quadra
vo

Quadro
Ac ISA

Dichiarazione

Cqrrettiya. Dichlarazione (art_2:'co;8-Jer. integrativa...
nei termini Integrativa DPR 322/98) errori contabill

Event!
eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita

VICENZA

Provlnda(slgla) Data di nascita
giomo mese

Sesso

la relaUva caselta)

VI 23 [ 07 !l988

deceduto/a

6

tutelato/a

7

minore

8

Codice State estero (eventuate:

M X F

I
I
•s

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
eredita giacente volontaria sequestrati attivita

(eventuate)

JI I I L JI I L
Rlservato al liquidatore owero al curatore fallimentare/curatore della liquidazione giudiziale

State

git

Periodo d'imposta
anno giorno

dal

I RESIDENZA Comune

^ ANAGRAFICA
iDaarica^^/SO°1'/02^2 Tipologia (via, piazza, eec.) Indirizzo

; alia data dl presentazione
della dichiarazione

Frazione

s

Provlnclafslgla) C.a.p. Uodice comune

Numero civico

Data delta variazione
giorno mese anno

Domldlio
fjscale
diverse dalla
resicfenza 1

Dichiarazione
presentata per
la prima volta

s- TELEFONO

s E INDIRIZZO Dl POSTA
ELETTRONICA^

•S DOMICILIO FISCALE Comune
AL 01/01/2022

Telefono

prefisso numero
Cellulare Indinzzo ai posta elettronica

VICENZA

SDOMICILIOFISCALE Comune
AL 01/01/2023

°••

Provincia (sigla) Codlce comune

VI L840

Fusions comuni

Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni

RESIDENTE Codice fiscale estero

S ALL'ESTERO

S DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

State federate, provincia, contea

Stato estero di residenza

Locality di residenza

Codice State estero

Indirizzo

Non resiaenti

"Schumacker"

NAZIONALITA

1 Estera

2 Italiana

RISERVATO A CHI cod":e f'scale <o "8atori°>
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PERALTRI

Cod ice carica Data carica

giorno , mese , anno

Cognome

EREDE, CURATORE Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita
FALLIMENTARE/CURATORE S'omo mese anno
DELIA LIQUIDAZIONE [ i
GIUDIZIALE RESIDENZAANAORAFICA Comune (o Stato estero)
oDELL'EREDITA.ecc. (OSEDIVERSO)

Sesso

(barrare la relativa casella)

F

Provincia(sigta)

(vedere Islruzioni)

I
«
s

I-
I CANONE RAI
3 IMPRESE

OOMICILIO FISCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residents all'estero

Data di inizio procedura ---- Procedura non Data di fine procedura
giorno mese anno ancora temninata gjomo mese anno

Provincia(sigia) C.a.p,

Telefono

prefisso numero

Codice fiscale society o ente dichiarante

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscate dell'incaricato

I TELEMATICA
S Rlservato all'incaricato _ ^ Ricezione avviso telematico controllo

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automatizzato dichiarazione
8
j

Ricezione altre comunicazioni telematiche

giomo mese

0
Daladell-impegno 22" | 06'[ 2023 FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attests la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
~F\RWA DEL PROFESSIONISTA

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE(•{

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

II contribuente dichiara di aver

compiiato e allegato i seguenti
quadri (barrare Ie casetle che

interessano).

aaSSS5 RA RB RC RP LC RN RV CR Dl
x x

LM TR RU NR FC

x x
RX RH RL RM RR RT RE RF RQ RD RS RQ CE

XX X

[nvio awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario

Invio altre comunicaztoni

telematiche all'intermediario
; Vista Superbonu*

Situazioni
particolari

Codice
CON LA F1RMA Sl ESPRIME ANCHE
[L CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICAT1 NELLADICHIARAZIONE

FIRMAdel CONTRIBUENTE (• di chi pf.ni. to «icbi.,u].n. p., i»n)

(NACLERIO NICOLO')

I
I
I

I
I
^
iS

co

!
j
I

I

I

i
Q.

I

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Ni

PERSONE FISICHE

H2023

A-S'ntrate

CODICE FISCALE

1111

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Credit! d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I

Mod. N.
1

Codice

^ QUADRO RC

I SEPDEDN£EDNTLEAVORO RC1 ^^^ '
g E ASSIMILATI RC2
Sezione I RC3

•f Redditi di lavoro

^ dipendente e assimilati

I
I
f
s:

I
•s.

Indeterminato/Determinato 2
Redditi (punto 1, 2 e 3CU 2023)

3

,00_

AItri dati

4

,00_

_,00_
SOMME PER PREMI

Dl RISULTATO

E WELFARE

RC4 AZIENDALE Op;|on. „ raUflca

Somme tassazione ordlnaria Somme Imposta sostitutiva

,00 - ,00

Ritenule Imposta sostitutiva

_,00_

BeneB

_,00_

Benefit a tassazione ordinaria

^00

Casi particolari

(compilare solo Tass.OnJ".'
nei casi previsti 7
nelle istruzioni)

Tass.SosL
Ass Somme assoggettate ad imp. sost. Somme assoggettate a tass. ord.

da assoggettare a tass. ord. da assoggetlare ad imp. sost.
10

.00 ,00

tmposla sostitutiva a debito

,00
12

Eccedenza di imposta sostitutiva
trattenuta e/o versata

1 __ _ oo
RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)

RC5 Quota esente dipendente
Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni

,00 2 ,00 ' ,00 (di cui L.S.U.- 5

,00 ) TOTALE ,00
RC6 Periodo di lavoro

(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)
Lavoro dlpendente Pensione

2

0 1

S Sezione II
^ Altri redditi assimilati
h; a quelli di lavoro
Idipendente

RC7 Assegno del coniuge Reddlti (punto 4 e 5 CU 2023)' 868,00 Altri dati
RC8

V)
RC9 Sommare gll import] da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

,00

TOTALE 868,00
Sezione III

tenute IRPEF e
inali regionale

ecomunaleall'IRPEF

I

RitenutelRPEF
(punto 21 CU 2023 e RC4 col.13)

Ritenute

addizionale regionale
(punto 22 CU 2023)

RC10
200,00

2

,00,

Rltenute acconto

addizionale comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

,00

Ritenute saldo

addizlonale comunale 2022
(punto 27 CU 2023)

,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

(punto 29 CU 2023)

,00
Ritenuta imposta
sostitutlva R.I.T.A.

_,00_

RC11 Ritenute per lavort socialmente utiliI Sezione IV
S Ritenute per lavori
3 socialment'e utili e altri dat! RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

,00

,00

sezlonenY.-,.-^,—,- n^^M Codice Trattamento erogato ricerEa%"ize°3^centi Esenzlone Impatriati
Riduzione Pressione Fiscate RC14 ^-—-^—- ------ TCercaran e aocenii j-

,00 ' ,00 ,00
S Sezione VI
g Detrazione per comparto RC15
2 sicurazza e difesa

1

Fruita

tassazione ordinaria

Q- ,00
2

Non fruita

tassazione ordinaria

,00
3

Fruita

tassazione separata

,00
i^ QUADRO CR

Credito d'imposta per
il riacquisto della prima casa

8 Prima casa e canoni
^ non perceplti CR3 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residua precedents
dichiarazione

,00_

Credito anno 2022
2

di cui compensato nel Mod. F24

,00 ' ,00

Q- ,00
g Sezione III

Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 2 ,00
Sezione IV
Credito d'imposta
per immoblli colpiti
dal slsma in Abruzzo

CR10Abitaztone

prindpale

Codice fiscale

1

N. rata Totale credito
2 3

Rata annuale Residua precedente dichiarazione

,00 ,00 ,00

CR11
Impresa/

Altri professione

immobili 1 2

Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito
4 5

Rata annuals

,00 ,00

Anno ariticipazione Totafe/PaTriale Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2022 di cui compensato nel Mod. F24
Credito d'imposta reintegro CR12 1 --^-- ^ -- _ ^ -„ ^ , -- - ^ ^
anticipazioni fondj pensione ,00 ,00 ,00 ,00
Sezione VI Residua precedente Dichiarazione Credito anno 2022 di cut compensato nel Mod. F24 di cui compensato in atto
Credito imposta acquisto CR1.1 1 2 3 4
prima casa under 36 *"'"" ,00 ,00 ,00 ,00
Sezione VII
SFe'd"to°d'?mposta CR14 , Spesa2022
erogazioni cultura (CR14) ,00
escuola(CR15)

Residuo anno 2021 Rata credito 2021
2

.00
3

,00
4

Quota credito
Rata credito 2020 ricevuta per trasparenza

,00 ,00

CR15,
Residua anno 2021

,00
Sezione VIII
Credito d'imposta CR16
negoziazione e arbitrato

Credito anno 2022 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod.F24

,00 ~ ,00 ,00
Sezione IX
Credito d'imposta
vldeosorveglianza

CR17 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ~ ,00
Sezione Xl
Credit! d'imposta
euroritenuta

CR30 Residua precedente dichiarazione

,00

Credito
2

,00

di cui compensato nel Mod. F24

_ ,00
Credito residue

,00
Sezione XII Codice
Altri crediti d'imposta __.. , 2

Importo Residua 2021

,00 ' ,00

Rata 2020 di cui compensato net Mod. F24 ricevuta per trasparlarenza

,00
6

,00
7

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2023

I:^:ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

Spese patologie esenti Spese sanitarie
iari di franchigia

comprensive
euro 129,11

,00

QUADRO RP
:ONERIESPESE

|Sezione I
^Spese per Ie quali

spetta [a detrazione

•d'impostadel19%,del26%,
^ del 30% e del 35% e del 90%

Rpl Spese sanitarie

,00
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita
2

,00

RP4 Spese veicoli per persone con disability
1

,00
RP5 Spese per I'acquisto di cani gulda ,00

I
ft
s:

s
m

i

RP6 Spese sanitaria rateizzate In precedenza
1

,00

I"
s
I

La spas a medlche

vanno indicate tnleramont»

senza sottrarrala franchlgla
dfewo129.il

Per I'elenco

del codici spesa
consultare

la Tabella nelle istruzionl

RP7 Interessi mutul ipotecarl acqulsto abitazione pnncipale
1

,00 ,00
RP8 Altre spese Codice spesa ,00
RP9 Altre spese Codice spesa ,00
RPIOAItrespese Codice spesa

1 2

,00
RP11Altrespese Codice spesa

2
,00

RP12Altrespese Codice spesa
2

,00
RP13Altrespese Codice spesa

2

,00

RP14 Spese per canone di leasing

Data stipula leasing

l giarno , mese , anno

Numara

2

Importo canone di leasing Prezzo di riscatto

3

,00 ,00

Totale Rateizzazlonl Totale spese con Totale spese con Totale spese con Totale spese con
Tolale spese

RP15
speserighiRPt, detrazloneal 19% detrazioneal 19% detrazione a] 26% detrazione a[ 28%

SpesOSUCUi °''°:;;„'""„'„" da'non'cainmrurare ''da'cominlaur'are dano'n'commisurare "dacommlsurwe' c°"'
determinare

la detrazione

RP2 e RP3 al reddito
2

,00
3

al reddito

,00
4

reddito al reddito 30%

Totale spesa
con detraziane

35%

,00 ,00 ,00
7

,00

Totale spese
con detrazione

90%

,00

Sezione II

Spese e oneri
per i quali spetta

'j ia deduzione
S dal reddito complessivo

s

s

£

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 10.619,00

RP22 Assegno al coniuge 1

Codice fiscale del coniuge

,00
RP23 Contributi per addetti ai servizi domestlcl e familiari ,00

RP24 Erogazioni liberall a favore di istituzlonl religiose ,00

RP25 Spese mediche e di asslstenza per persons con disabilite ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice

2
,00

lente
a'carico di altri

RP27 Deducibilita ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto

,00
1

Non dedotti dal sostltuto

2

,00

I
I

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32
Spese per acquisto o costruzione

di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
1 glomo , mese , anno

Spesa acquisto/costruzione

2
Interessi

,00

Totale importo deducibile

,00
4

RP33Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituite neil'anro

,00

Residue anno precedente

,00
Totele

3
,00

Codice fiscale Importo

Quota
RP34 investimento

in start up

,00
3

Totale importo RPF 2023

,00

Importo residua RPF 2020

,00

Importo residua RPF 2022

,00

Importo residuo RPF 2021

,00
s

RP36
Erogazionl
Liberali in lavore
dede Onlus,
0V CAPS

Deduzione ricevuta

,00

Deduzione propria
2

Totale importo rigo
RPFZ023(]a].1*col.Z)

Imports residue

RPF2022

Importo reshluo

RPF2021
tmporto residuo

RPF2020
Importo residue

RP2B19

,00
3

,00
4

.00 ,00 .00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 10.619,00

Sezione III A
Spese per interventi

di recupero

del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e

bonus verde,
bonus facciate

e superbonus

Anno

RP41 1

Tipologla
2 3

Codice fiscale
Inten/enU ^S3S°o Maggurazlone
partlcolari donaaone sisma
4- S 6

Numero

110% rata Importospesa

7 e 9
Importorata immobile'

,00 "
RP42 ,00 ,00
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00 ,00

RP48
TOTALE

RATE

Rata 60% ,00 Rata 50%
2

,00 Rata 65%
3

,00 Rata 70%
3

^00 Rata7S»
5

Rata 80%
6

,00 Rata 85% 7 Ftata Bonus 8
,00 Venie ,00 Rata 90% ,00Ratal 10%

10

,00

,00

RP49
TOTALE D8traz.60»1 ,00 Delraz. 50% 2

,00Delraz.65»3

DETRAZIONEo.^.ao,.
,00Detraz. 70% 3

,00Detraz. 75%

00 ['•lni.85» 7 Delraz. Bonus g
,00 ~ Verde ,00Detn;.W» 3 ,00 °'letraz.110%10

,00

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE Mod. N.

SezionelllB ^^^, N^,l£<'Condomlnto C.<l[c. comun. T<U sez-"^T""' Fogl"
Dat! catastali identiflcativl RP51 ^ ~ 23 4s 6
degfi immobilj

7

Partlcella

/
Subaltemo

eaitridatiperfruire „„„ Nmdn2?£e c°nd°"'"i° Codlucomun. T;u s°z-"SuT""* W
della detrazione RP52 "•,""'"" 2 4 7

Particella

/
Subaltemo

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO
N. d'ordine Cod. Ufficio

condominto Data Serie Numero e sottonumero Ag~Eniraie
123 45 6 7

JI /

i
I-
•g Sezione III C
2 Altre spese per

Ie quafi spetta
la detrazione del 50%
e del 110%

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data

8

.Provlncla Uff.
mem Agenda Entrate

9 10
I

RP56

Pace contributiva

o colonnine per la ricarica
Codice

1
Anno Spesa sostenuta

2 3
Importo rata

,00
4

,00

I
f
s

I
§

I
!
s.
S Sezione IV

Spese per inteventi
finallzzati al
risparmio energetico RP62

§ e superbonus

a

i

Colonnine 5 codic. fecal.
per la ricarica

Codlce Anno
6 7

Spesa attribuita Importo rata

,00 ,00

RP57 Spesa arredo Immobili ristrutturati

N. Rata Spesa arredo immobile Innporto rata

' 2 ,00 3 ,00
N. Rata Spesa arredo immobile

4 5 ,00
Importo rata

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie ^l"a°nnl Spesa sostenuta nel 2016 Importo rata
2

,00
3

,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B N. Rata Importo IVA pagata

1 __ 2 _, ~ ,00 3
Importo rata

,00

RP60 TOTALE RATE Rata 50% Ratal 10%
1

,00
2

,00
,nJrnto Ann°

2

Periodo Casi Pertodo 2008
particolari rideterm.rate

3 4 5 6

N.rata

7

Spesa totale Maggiorazione
s is ma Importo rata

,00
10

,00

_,00 _,00^

,00 ,00
RP64 .00 ,00

Rata 50% Rata55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%
1

RP65 TOTALE RATE .00
2

,00
3

,00 ,00
5

,00
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% Rata 60%

6
,00

r
_,00 ,00

9
,00

10
,00

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%
1

RP66 TOTALE DETRAZIONE ,00
2

Rata 80%

6
,00

7

a.

I Sezione V
" Detrazioniper inauilini RP71 Inquilinl di alloggi adiblti ad abitazione principale
g con contra'tto di Ibcazione
8

,00
3

,00
4

,00
5

,00
Rata85% Rata 90% Ratal 10% Rata 60%

,00
8

,00
9

,00
10

,00

Tjpologia N. di giorni Percentuale Canone
123 3

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percentuale
I 2

RP73 Detrazlone affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero
1 !A.

RP80

Investimenti ^.^^
start up inve'itlm'emo Ammontare Investimento Codtee Ammontare detrazione

,00 ,00

Totale detrazione

,00

Decadenza Start-up tli CL" l"teressi su detrazlona frulta
Recupero detrazione ' go

Detrazione fruita

,00

Eccedenze di detrazione

,00
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)

RP83 Altre detrazloni Codice !
,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'llalia Codice Importo

I 2
,00

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia (mporto

_00.

Importo
•I

-4°-

Importo
3

-£0.

Importo
d

^00_
QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

Totale imDosta Imposta
cedolare secca reddili diversi

,00 ,00
s

Totals imppsta
complessiva

RltenuteCU,
locazioni brevi Differenza

Eccedenza
dichiarazione precedents

,00 ,00 ,00
fr

,00

LC1 compen^taMod. F24 Acconti versati

,00 ,00

Imposta a credito

,00

9
Acconti sospesi

,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

Trattenuta da! sostituto Rimborsata da 730/2023 tmposta a debito

,00 ,00 ,00

13

Acconto cedolare secca 2023 LC2 Primo acconto _00_ Secondo o unico accontd ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



^»£ PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

!2023 REDDITI

QUADRO RN - Determinazione delI'IRPEF

ntrate

S QUADRO RN
S IRPEF

I"
I

^
?

i
^

I
t
I

!
s

I
I
£

I
I

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
I per agevolazioni fiscali

r 56.411,00

Creditoperfondi comuni Perdite compensabili Reddito minimo da parteclpa- 5
art. Sd.lgs.147/2015 con crediti di colonna 2 zione in societa non operative

2 ,00 3 ,00 " ,00
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00

RN3 Oneri deducibilj 10.619,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negative)

RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione
per coniuge a carico

,00
2

Detrazione
perfiglia carico

,00
3

Ulteriore detrazione

per fig!i a carico

,00
Detrazione per redditi assimilatiDetrazione^perredditi Detrazione per reddlU Detrazlone per.

di lavoro dipendente di pensione a quelli di lavoro dipendente e altri rede

lavoro ' , 00 2 ' 00 3 4 , w_

Detrazione
per altri familiar! a carico

_4 _,____^po_

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canon; di ^ Totale detrazione
,

(Sez. V del quadro RP) ,00

creTrigeos'gu 3?acap°2rta'ire Detrazione utllizzata

2
,00

3
,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberal!
' Sez.I quadra RP

RN14 Detrazlone spese Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadra RP (50%+110%diRP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Arm ate ,00
2

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47. col. 1. Mod. Raddlti 2022 Detrazione utilizzata

J, 00 2 ,00

Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020
RN47, col. 2, Mod. Reddlti 2022 Detrazione utilizzata

,00 2 ,00

Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Reddlti 2022 Detrazione utilizzata

,00 ,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00
2

,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ^00_

56.411,00

45.792,00

12.927,00

,00

,00

,00

_,00_

,00

,00

,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazlone Re'Spae"Sa°"' Mediazioni
1 2

RN24 Credit, d'imposta che generano resldul ^^^, ^ ^•^•^
3

,00
4

,00

5
,00

6
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicate zero se il risultato ft negativo) 12.927.00

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'lmposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da impaste figurative
1

,00)
2

,00

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

1

fmporto rata 2022

,00
2

5

7

Totale credito

Totale credito

Totals credlto

Credlto utillzzato

,00

,00

,00

3

6

8

,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli ,00)
2

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE

I
I

5

?
s

i
•s

i
I
I

i

I
s

I
i

.Credit
• d'imposta

Fondicomuni1 ^Q Altri credit! d'imposta 2
Totale credito

Erogazione sportiva 00
Importo rata 2022 Totale credito

Bonifica ambientale ^00 7 ,00
Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. g 00 Riscatto altoggi sociali '°
Credito utilizzato

5

8

Sanificazione e acquisto ^
dispositivi protezione ,00 riduzione consumo

Depuratori acqua e-12
imo pl.

Importo rata 2022 Totale credito

Social Bonus 13 14
,00

15
,00

Credito utilizzato

AttivlB fisica adattata '6 00

Credito utilizzato

ITS Accademy 30% 1e ^00 ITS Accademy 60% 19

Sistemi accumulo 17
integrati

,00
Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN33RITENUTE
TOTALI

di cul ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitufiva R.I.T.A.

,00
2

di cui altre ritenute subite

_^0_
3

di_cui riti
art. 5 non utilizzate

4

,00 200,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno) J. 2. 72^7,oo
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dl cui credito Quadra I 730/2022
1

_,00
2

_00_

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

,00

RN38 ACCONTI,
cui acconti sospesi

,00

dlculrecupero ^,^.,;_„ ^,,,,, dlculfuoriusciti regime di^ di cul credito riveraato
impoaia'sostau'Uva ai cui accontl cedutl vantaggloi) regime tarfelarfo da alU di recupero

2 ,00 3 ,00 " ,00 5 ,00 5.996,00
RN39 Restituzione bonus Bonus incaplenti ,00 Bonus famiglia ,00

RN41 Import! rimborsatl dal

sostituto o gia fruitl
Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

' ,00 2 ,00 3 ,00
Irpef da trattenere
o da rimborsare

RN42 risultante da 730/20231

730/2023

Trattenuto dal sostituto

,00

Rimborsato
3

,00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

S Determinazione RN451MPOSTAADEBITO

Trattamento spettante

,00
2

Trattamento riconosciuto
in dichiarazionein dichiai tone

,00
3

Restituzione trattamento
ininon spet

,00

a.

^dell'imposta

S Residui detrazioni,
t crediti d'imposta

led^'

d] cui exit-tax ratelzzata (Quadra TR) ,00
2

6.731,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO

,00
Start up RPF 2021 RN19 00 Start up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RN21

3

Spese sanitarie RN23
6

Fondl Pens. RN24, col.3
13

^00 Casa RN24, col. 1
11

,00 Occup. RN24, col. 2
12

,00

_,00^
00 Medlaztoni RN24, col. 4

14
,00 Arbitrato RN24, col. 5

15

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21
00 Cultura RN30

26
00 Scuola RN30

27
,00

Videosorveglianza RN30
28

Deduz. start up RPF 2023 33
^00 Deduz. start up RPF 2021

31
,00 Deduz. start up RPF 2022

32
,00

00 Restituzione somme RP33
36

00 Deduz. Erogaz. Llberall RPF2022
37

,00

leduz. Erogaz.
irali RPF 2023

38
^00 Erog. sportive RPF 2023

39
OQ Banifica ambientala RPF 2023

40
,00

,00
Riscatto altoggi sociali RPF 2023

42
,00 Oeduz. Erogaz. Llberali RPF2021

43

Prima casa under 36
44

Deduz. Erogaz.
Liberal) RPF 2020

Sanificazione e acquisto
disposifi^ protezione

45 Depuratori acqua e riduzione
consume plastica

46
,00

,00
47

00 Social Bonus 48
00 AttiviB fislca adattata 51

Sistemi acculo integrati
52

00 ITS Accademy 30% 53
00 ITS Accademy 60%

54
,00

,00
^Izzate

55
.00

Altri dati

soggetta a IMU ' ,00 Fondiari non ,00 di cui immobili all'estero3
,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari
1

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00 ,00
RN62 Acconto dovuto

Primo acconto
1

6.364,00 Secondo o unlco acconto * 6.363,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE
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PERSONE FISICHE

12023

I^Jntrate

CODICE FISCALE

1111111 I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I'll

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

I
s

I
?
i3:

i
^
g

I.
I
I

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE

E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionaie 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesa
2

,00 )

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regions di cul credlto da Quadra I 730/2022

1 _^0_
3

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

1

730/2023

Trattenuto dal sostituto

,00 2
Rimborsato

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

45.792,00

563,00

,00

,00

,00

563,00

,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglionl 1 X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL' ,00 730/2022 o F24 2 51,00
altre trattenute

4

,00 (di cui sospesa ,00 )
6

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. Comune di cul credito da Quadra I 730/2022
3

1 2
,00

RV1 3 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE C0^4UNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV14

Addizlonale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sostituto

,00

Rimborsato

2
,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

299,00

51,00

,00

,00

248,00

.00
Sezione 11-B
Acconto addizionale

comunale all'IRPEF 2023

Agevolazioni

RV17 ' 2

fmponibili

45.792,00 3X 4
peS!°o"l Ali<1"°ta

5

Acconto dovuto

90,00 6

Addizkmale comunale 2023 Importo trattenuto o versato

trattonuta dal datore dl lavoro (per dichlarazlone Integradva)

,00 ,00

Acconto da versare

90,00



lsi-

PERSONE FISICHE

2023

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 1

3 QUADRO RX
RISULTATO DELLA

S DICHIARA210NE
Q

I Sezione I
4 Debiti/Crediti
? ed eccedenze

g risultanti dalla

w presente dichiarazione

s:

i
§

!
j
I

I
!
s

I
D.

I
I

RX1 IRPEF

Imposts a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

1 6.731,00

Imposts a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare

risultantedalla versamento a saldo II rimborso in compensazione e/o
presente dlchlarazlone In detrazione

,00 ,00 ,00 ,00
RX2 Addizionale reglonale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

RX7 Imposta sostitutiva di

capital! estera (RM sez. V)

Imposta sostitutlva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

Accontp su redditi a
RX12 tassazione separata

imposta sostitutiva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)
Addizlonale bonus

RX14 e stock option
(RM sez.XIV)

Imposts sostitutiva redditi
RX15 partecipazione Impress

estere (RM sez. VIII)

Imposta plgnoramento
RX16 presso terzt e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)
Imposta noleggio

RX17occasionale
Imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposte sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM se'z. XVII)

Opzione per I'imposta so-
RX19 stitutiua prevista dall'art. 24

ter del TUIRfRMsez. XVIII)
)oste sostitutive

:. i - n
)oste sostitutiveRX21(RMsez.XIX)

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

[mposta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47)
Imposta sostitutiva

RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez. I)
Imposta sostitutiva

RX35 conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)

Imposts sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)
Imp. sost. utili

RX40 e risen/e di utile
(RQ-sez.XXV-ordinaria)

RX41 e riserve di utile
(RQ-sez.XXV-ridotta)

563,00

248,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^00

A°_

,00

,,00

,00

,00

,00

^op_

,00

,00

,00

,00

^00

,00

,00

,00

^00,

,00

,00

,00

,00

_w_
,00

,00

_,00_

,00

,00

,00

,,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^0

_00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^00,

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_ft0_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

_fl0_
,00

,00

,00

,00

,00

_,op^

,00

,00

_,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_M

^00

,00

,00

_,00_

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE L I - I - I-
Mod. N.

Sezione II
Credit! ed eccedenze

risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00

Importo compensato
nel Mod. F24

3
,00

Importo di cui
si chiede il rimborso

_,0_0_

Importo residua
da compensare

4 5
,00

RX52Contributi previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposts sostltutiva di cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00
RX54Altre Impaste 1

,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre Impaste ,00 ,00 ,00 ,00

I-
g SEZIONE III
v Credito IRPEF RX58
I da ritenute riattribuite

RX56 Altre Imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre Imposte ,00 ,00 ,00 ,00

Eccedenza ritenute

precedents dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

2
,00

3
,00

Credits di GUI

si chiede it rimborso

,00

Credito da utilizzare

in compensazione

5
,00

£

SEZIONE IV
Versamenti

g periodic! omessi

^
s

I
^

j-
1
I

Anno

1

Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

,00

Differenza tra credito

potenziale e credito effettivo

,00

IVA periodica versata a seguito di
comunicazlani in anni precedent!

4
,00

RX59
[VA periodica versata a seguito
tti comunreazione d'irregolaritd

5 . w_

(VA periodica versata a

seguito di cartella di pagamento

,00

Versamenti sospesi

per eventi eccezkmali Credito maturato

7
,00 ,00

Codice fiscale

10

I
.0

s

s

I
I
UJ

i
I
i

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

•^JS

I PERSONE FISICHE

12023
^genzia

^..Sntrate

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di partecipazione
in societa di persone cd assimilate

Mod. N. i.
Sezione I
Dati delta societa, codice fiscais w"

iassociazione,
°; impresa familiare,

)niugale o
GEIE - Quota redd. ,..^.^

1 ,00

1

1

8

9

Perdite in Reddito
d partecipata Tipo Quota di partecipazione Quota reddito (o perdita) mlsura piena dei terreni Defrazioni

23 4 567

1 49,00% 55.543,00 X
ntenute d'acconto Quota credit) d'imposta Rientro dall'estero Quota oneri detraibili Quota reddito non imponibile

10 " 12 13

,00 ,00 ,00 ,00

2 3

I
^ _,00_
s '

I RH3
5 ' »
§ _,00_

? RH4

ui ,00
^Sezione II
gDatidellasocieB

partecipata in regime
di trasparenza

9 10

4

%

11 12

,00 ,00

,00

,00_

5

13

6 7

,00

2 3

10

4

%

11 ,2

,00 ,00

,00

,00

5

13

7

,00

2 3 7

9 10

%

11 12

,00 ,00

,00

,00
13

,00

Codice flscale societd partecipata

Quota redd. society non operative Quota ritenute d'acconto

RH5 s 9
,00 ,00

Quota eccedenza Quota acconU

13 14

,00 ,00

Quota di partecipazione Quota reddito (o perdita)
3 4

% ,00
Quota credit) d'imposta Quota crBdito imposto estBra ante opzkme

10 11

Perdite In
misura plena

5

Quota oneri det

12

,00 ,00 ,00

s

1 3

RH6

13

'S Sezionelll
" Determinazione

del reddito

^ Dati comuni
Q alia sez. I ed alia sez.

j
a

,00

,00

9

14

10

,00

,00

%

,00

4

11

,00

,00

5

12

,00

RH7 Redditi di partecipazione In societa esercenti attivita d'impresa (Reddito minima
1

,00)
2

55.543,00

RH8 Perdite di partecipazione in society esercenti attivita d'impresa

,00

I
LU

i
I
I

Partecipazione
in soggetti ISA

x

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8
Perdite residue

,00
2

55.543,00
RHIOPerdtod'impresa ,00
RH11 Differenza tra rigo RH9 e RH10 55.543,00

RH12 Perdlte d'impresa d] eserclzl precedent]
Perdite in misura lim'rtata 80%

,00

Perdite in misura piena
2

RH14 Totale reddito di partecipazione in societa esercenti attivitS d'impresa

RH15 Redditi (o perdite) di partecipazione in assodazioni tra artisti e profession isti

RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedent!

RH17 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1)

RH18 Totale reddito dl parteclpazione In socleti semplid
Imponibile

1
,00

2

,00

55.543,00

,00

,00

_,00
Non Imponibh

,00
Sezione IV
Riepilogo

RH19 Totale ritenute d'acconto

RH20 Totale credit! d'lmposta
Crediti d'imposta

sui fondl comuni di investimento

,00

2

1

RH21 Totale credlto per impaste estere ante opzione

RH22 Totale oneri detraibill

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totals acconti

RH25 Impaste delle controllate estere

J)0

,00

,00

,00

,00

,00

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERIODO D'lMPOSTA 2022

I PERSONE FISICHE

S2023
«^s

ISntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti van Mod. N. 1

RS1 Quadro di riferimento 1 RH

m Plusvalenze
Q^

g attive

i_
?: Imputazione
S del reddito

? dell'impresa
g familiare

ft
s

I
^

I-

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 6 88, comma 2

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
1

,00
2

,00

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare al sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

,00

,00

Codice fiscale Quota di partecipazione Quota di reddito

RS6
Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto

4 5

,00 ,00

di cui non utilizzate

,00

2

7

3

ACE

%

,00

,00

Quota reddito

agevolabile da ZES
8

,00

1

RS7
5

2

7

3

,00 ,00 ,00 ,00

,00

,00

m
compensate nell'anno

Ec:cedenza2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccadenza 2021
2345

ex contribuenti minimi

2 e fuoriusciti dal RS8 Lavoro autonomo
" regime di vantaggio

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Perdite riportabili
senza limiti di tempo
6

,00
Eccedenza2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021
12345

(N
,00 ,00 ,00

RS9 Impress

s

I Perdite di lavoro
5 autonomo (art. 36

I ^o"coDmpze23s^oeo6) RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
c nell'anno
LU

,00 ,00

Perdite riportabili
senza limiti di tempo
6

,00

,00

Perdite istanza art.

42, quarto comma, RS11
In misura limitata In misura plena

g DPR 600 del 1973
1 2

0

Perdite d'impresa

non compensate

,00 ,00

PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA

1

(di cui relative af presente periodo

PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA

Perdite d'impresa

2

,00) ,00
2

(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative at presente periodo
1

,00) ,00

Utili distribuiti

da imprese estere

partecipate
e crediti d'imposta
per Ie imposte RS21

pagate all'estero

Trasparenza

1 2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
3 4 5

,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Saldo Inizlato Imposta dovuta Sui redditi Sugli utlli distribuiti Saldo finale

6
.00

7
,00

8
,00

9
,00

10
,00

1

RS22

6

2

,00
7

3

,00 ,00
9

4

,00
10

,00

.00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Codice fiscale Data Importo
Acconto ceduto

per interruzione

del regime

art.116delTUIR

RS23 '
Codice
2 3 4

.,00

RS24 ' 2 3 4

,00
Ammortamento

dei terreni
RS25 Fabbricati strumentali industriali

Numero

1

Importo

2
,00

Numero Importo
3 4

RS26 Altri fabbricati strumentall
_00_

,00 ,00

Spese di rappresentanza
N per Ie impress
^ di nuova costituzione
S D.M.del 9/11/08art.1 c.3

Q Prezzi
di trasferimento

RS28 Spese non deducibili

,00

RS32 imentazioi

1

ine Componenti positivi

,00
2 3

Component! negativi

,00
Consorzi di imprese

I
RS33

Codtoe fiscale Ritenute

2
,,00

« Estremi identifjcativi
'. rapporti finanziari

I RS35
s
s

I:
S Deduzione
3 per capltale investito

m

I

Codice fiscale

1

Denominazione operatore finanziario
3

Codice di identificazione fiscale estero

2

Tipo
di rapporto

4

I
CRED1TO D'lMPOSTA

RS36

Credito da restituire Riconosciuto

7
,00

Ceduto
12

,00

,00

Residue precedente

.00

Ricevuto

8

Rimborso
13

,00

9

14

.00

Trasferito

,00

10

15

Attribuito

Residuo

Utilizzato

,00

,00

11

16

,00

Riversato

,00

I

I
i
i

I

Increment! del capitals proprio Decrementi del capitals proprio

1 ,00 2 ,00

Codlce flscale

Rlduzloni Differenza Patrimonio netto
3

,00
4

6

,00 ,00

Minor importo Rendimento

,00 1.3'A
7

,00

12

Rendimento imDrenditore
utiiizzato

,00

Rendimento ceduto

,00

Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenti totali

,00 10 .00 11 ,00
Reddlto d'impresa Totals Rendimento nozlonale Rendimento nozionala

di spettanza dell'imprenditore societS partecipate/imprenditore society partecipate

' ,00 u ' ' ,00 15 ,00
Eccedenza riportabile Codice State Estero

18
,00

19

RECUPERO ACE INNOVATIVA

I
tmporto

20
,00

21

Codice Fiscale Totals

22
,00

Element! conoscitivi

Interpello Conferimentl art. 10, co. 2

RS38 2

Conferimenti col. 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzatl

,00 3 ,00 " ,00 5 ,00

Comspettivi art. 10, co. 3, left. b) Corrispettivi col. 6 sterilizzati Increment! art. 10, co. 3, lett. c) Incrementi col. 8 sterilizzati

10

,00 7 ,00

Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati

,00 11 ,00

,00 9
,00

Ritenute regime
di vantaggio
e regime forfetario
Casi particolari

RS40 Ritenute

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale J Mod. N.

Canone Rai Intestazione abbonamento Numero abbonamento
2

Comune
3

Provinda (sigla) Codice Comune
4 5

RS41 Frazione, via e numero civjco C.a.p.
7

Categoria Data versamento
8 Sgiorno . mese . anno

2

I
I
t

I
^

i
s

!
i
I

RS42

3

6

8

7

9giorno mese . ani

Prospetto del credit) Valore dl bllando Valore fiscale

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedents

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

RS52
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS53 Valore dei credit] risultanti in bilancio

2

,00_

,00

,00

,00

,00

,pp_

w

,00

,00

,00

,00

,00

Dati di bilancio

I
I
s

s

Q

g

I

I

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali
1

RS99 Immobllizzazloni finanziarie

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successive

RS111 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibill oltre I'eserclzio successlvo

RS112 Debit! verso fomitori

RS113 Altri debitl

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totato passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente

,00

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e dl consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attlvo circolante

RS103 AUivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

,00
2

,00 )2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_,_00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Minusvalenze e

differenze negative RS118

.N.attyi,
disposizjone
1

Minusvatenze

2
^00_

RS119
disDosizione Minusvalenze / Azioni

J_2 .00_

^atti_di_
disposizione
3

Minusvalenze/Altri tltoll
4 -- 5

Dividend]

,00 ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione

Comunicazione

(Art. 4 D.M.

4Agosto2016)
RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione dei
document! rilevanti RS140
ai fini tributari 1

Patent box

RS147 Opzione
1 Possesso 2

documentazione

Comunicazione Identificativo ruling

3 4

1.
I
I

I
I
f
s

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU

N. periodo N. dipendenti
CodiceZFU d'imposta assuntl Reddito ZFU Reddito esente fruito
1 2 3 4

RS280 ,00
5

,00
Codice fiscale

^1111

1

RS281

6

J.

2

I I I I ± I I
7

Ammontare Agevolazione utilizzata Differei
agevolazione per versamento acconti (col. 8 - col

,00
8

3 4
,00 ,00

I I I 11111 L I I
7

,00
8

,00

,00
a

,00

,00

s
§

!
»j

n

1

RS282

6

1

RS283

2 3
,00

5
,00

I I I I I I I _L
7

,00

2 3

_00_ ,00

I _L
7

J_ J_ I I I I ,00
8

,00
9

,00
9

,00

,00

Reddito impresa Reddito esente ass.
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH profession isti /Quadra RH

,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00

I
•I

s
0

S Sezione II
5 Quadro RN
S Rideterminato

RS284 Totals reddito esente fruito Totale agevolazione
6 ._ 7

Perdite/Quadro RF

,00 ,00 ,00

Perdite/Quadro RG Perdlte/Quadro RE

9 -- 10

Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo

Perdite/Quadro RH impresa Associazione professionisti in misura plena

^ _.00 12 , 00 " , 0^.

,00 ,00

£

I
I

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deduclbili

RS304 Reddito Imponlbile

RS305 Imposts lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglja e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totals altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposts netta

RS334 Differenza

RS335 Credit) d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19 ' 00 Start up RPF 2022 RN20 2
Spese sanitaria RN23 6

.00 Casa RN24, col. 1 11

Fondl Pens. RN24. col. 3 " ,00 Medlazlonl RN24, col. 4 14

Sisma Abmzzo RN28 21
.00 Cultura RN30 26

RS347vlde°son'e9"anza RN3° 2S ,00 Deduz. start up RPF 2021 31

Deduz. start up RPF 202333
,00 Restituzione somme RP33 36

D«luz.Erogaz.UlienllRPF2023 38 ,00 Erog. sportive RPF 2023 39

Prima casa under 36 44

Riscatto alloggl
social! RPF 2023

42

Deduz. Erogaz. Liberal! 47

Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

45

RPF2020 ,00 Social Bonus
48

Sistemi accuto integrati 52
,00 ITS Accademy 30% 53

Spese sanitane
2022 rateizzate,

55
,00

00 Start up RPF 2023 RN21
3

00 Occup. RN24, col. 2 12

00 Arbitrate RN24, col. 5 15
Scuola RN30 27

g0 Deduz. start up RPF 2022 32
Deduz. Erogaz. 37Deduz. Ere

,00 Liberal! RPF2022

^QO RImoz. amianto RPF 2023 4°
Deauz. Erogaz.

,00 Liberal! RPF2021
43

>er

Depuratori acqua e riduzione 46
consumo plastica

^QO Attivlta fislca adattata 51
ITS Accademy 60% 54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale I J Mod. N.

Regime forfetario per
gli esercenti attivita

d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi Informativi

I
I
lAiutidiStato

I
I
?
iS

?
^

I
'i
I

Codice dscale Reddito

RS371
1 2

,00
RS372 ' 2

,00
RS373 ' 2

,00

Esercenti attiviti d'impresa

RS375 Mezzi dl trasporto /velcoli utilizzati nell'attivita numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00
RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

Esercenti attiviti di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00

BASE GIURIDICA

Codice Comma

Codiceaiuto Regione Quadro Tiponorma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione tfittera

234 56 789 10 11

I
Codice Forma Dimensione
CAR Giuridica "impresa" Codtea attivita ATECO Settore Tipo SIEG Importo totale aluto spettante

1511A 12

RS401

Data inizio

18giorno mese anno

Obiettivo

25

13 14 16 17

,00

DATI DEL PROGETTO

Data fine

19giomo mese anno

Codice Regione

20

Codice Comune

21

Tipologia costi Costi agevolabili Intensita di aiuto Importo aiuto spettante

26 27 28 29

,00 ,00

IMPRESA UNICA

Assenza

Impress Unica Codice fiscale

RS402

Codice fiscale

1

3

Codice fiscale
5

Codicefiscale

Codice tiscale

Codice fiscale

2

I Acconti soggetti ISA
RS430

S Numero di riferimento

g del meccanismo RS490
S frontaliero

i Zone economiche
S ipeciaii'fZES)"

£

I.
< Dati relativi all'opzioi
S "Patent box"

RS491 Codice ZES N. periodo d'imposta
1 2

RS492
Codice ZES N. periodo d'lmposta

1 2

RS493
Totals Reddito attribuito

,00 2 ,00

Reddilo ZES

3
,00

Reddito ZES

3
,00

Reddito agevolabile

3
,00

Numero del beni
COSTI INTRA-MUROS

RS530 Software protetto da copyright

RS531 Brevetti industriali

RS532Disegniemodelli

Personate Ammortamenti Altri costi

12 34

,00 ,00

COSTI EXTRA-MUROS

5

5

1

Codice fiscale fornitore

6

,00

2 3

,00

,00

2 3

,00

,00

,00

4

,00

,00

Comma
10-bis

7

,00

7

,00

7

COPIA PER IL CONTRIBUENTE


